
 

                            МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

                            краевое государственное общеобразовательное бюджетное учреждение  

              « Уссурийская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат» 

 

 

 

 

 

 

                                                                ПРИКАЗ 

 

От  « 04    «  марта   2024                                                                    №   30  

 

О переносе сроков  весенних каникул  

для 1-9 классов в 2023-2024 учебном году  

 

 

В связи с выполнением  аварийно-восстановительных работ по замене полового покрытия 

помещений первого этажа здания  школы-интерната ( умывальник, столовая, кабинет СБО)  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Внести изменения в календарный учебный график  школы-интерната , перенести весенние 

каникулы для обучающихся 1-9 классов с 23.03.2024 по 31.03.2024 , в количестве 9 календарных 

дней  на срок с 16.03.2014 года по 31.03.2024 года , на срок  16 календарных дней.  

2. Классным руководителям  донести данную информацию до родителей (законных 

представителей)о переносе сроков каникул. 

Провести разъяснительную работу с родителями (законными представителями) обучающихся , 

обратить их особое внимание на необходимость аварийно-восстановительных работ, в связи со  

сроками выполнения Контракта. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Мамаеву  Э.В. Эльвире Владимировне   разместить данный приказ на 

официальном сайте учреждения.  

 

 

 

 

 

Директор школы - интерната                                        Л.Н.Китаева 

 

 

 

 

 
 
 

_________________________________________________ДДдддддддд  

 


